
ZARZĄDZENIE NR 218/2020 

WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 października 2020r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z inicjatywy Wójta Gminy Malechowo 

w przedmiocie treści projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Malechowo na lata 2021-2026”. 

 

Na podstawie art.16 b ust.1 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020, 

poz. 1876), w związku z Uchwałą Rady Gminy Malechowo z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Malechowo (Dz.Urz.Woj.Zach. Nr 96 poz. 2383 z 25 maja 2017r.), zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt uchwały „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Malechowo na lata 2021-2026”. 

 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii, wniesienie ewentualnych uwag i propozycji. 

 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się w dniach od 30 października do 9 listopada 2020r. 

 

§ 4. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem teren gminy Malechowo. 

 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania uwag i propozycji na piśmie za 

pośrednictwem poczty, poczty elektronicznej, faksu oraz osobiście. 

 

§ 6. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu 

„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Malechowo na lata 2021-2026”. 

2. Ww. dokument zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Malechowo i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Malechowie, udostępniony zostanie także w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Malechowie w pokoju nr 9. 

3. W celu zgłoszenia zmian do projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Malechowo na lata 2021-2026” należy wypełnić formularz uwag do treści projektu i przesłać pocztą na 

adres siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, pocztą elektroniczną na adres 

wychowawcze@malechowo.pl, faksem pod numerem 94 314 05 92 albo złożyć osobiście w siedzibie 

GOPS Malechowo.  

4. Formularz konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

mailto:wychowawcze@malechowo.pl


§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Malechowie. 

  

§ 8. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronach internetowych Urzędu Gminy 

Malechowo oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie – w Biuletynach Informacji 

Publicznej. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Malechowo 

 

 

Radosław Nowakowski 


